
 

 

 

 

För unga ledare som har ambitionen att stärka sitt ledarskap och utveckla sina 
kunskaper som förändringsledare inom svensk idrottsrörelse. 

Framtida Ledarskap fokuserar på att utbilda ledare inför framtiden på ett modernt sätt 
och med långsiktighet i fokus. 

Syfte: 

Att stärka unga ledares position och inflytande inom idrottsrörelsen.  
Att stärka deltagarens idrottsidentitet och förmedla värdet av att vara ledare inom 
idrottsrörelsen.  
Att stärka deltagarens ledarskap för att skapa hållbarhet över tid.  
Att skapa en plattform och ett forum för unga ledare att dela sina erfarenheter och 
kunskaper.  
Att främja samverkan mellan deltagaren, föreningen, distriktet och förbundet.  
Att ge insyn i och förmedla idrottens strategiska arbete och värdegrund.  
Att öka kunskapen om folkbildningens grunder inom idrottsrörelsen.  
Att väcka ett intresse för Eldsjäl 2.0 och sprida programmets kärnvärden. 

Övergripande mål: 

Utbildningen ska inspirera och stötta deltagaren i att skapa utveckling och förändring 
inom sin förening.  
Utbildningen ska låta deltagaren utforska, utmana och växa i sitt ledarskap. 
Utbildningen ska skapa och stärka relationer mellan deltagaren, föreningen och 
utbildningens arrangör. 

Lärandemål för deltagaren 

Deltagaren ska få ökad förståelse för idrottsrörelsens värdegrund, dess uppdrag och 
strategier samt belysa individens roll inom denna kontext.  
Deltagaren ska utveckla en förmåga att leda sig själv och stärka sitt självledarskap. 
Deltagaren ska förvärva kunskaper om folkbildningens grunder.  
Deltagaren ska genomföra en folkbildningsinsats som utvecklar deltagarens förening. 

Målgrupp: 

Ledare inom idrottsrörelsen i åldern 16–22 år.  

 



Kursupplägg: 

Digital träff 1: 2 oktober klockan 19.00-20.30 Teams 
Fysisk träff: 18–20 oktober (stat på kvällen den 18 okt) Bosön 
Digital träff 2: 28 november klockan 17.30-20.00 Teams 
Digital träff 3: 15 januari klockan 19.00-20.30 Teams 

Inklusive inläsning på totalt ca 6 timmar samt en folkbildande insats i förening (vad detta 
innebär är en del av utbildningen) 
Utbildningen bygger på interaktivitet och workshops, där deltagarens och utbildarens 
samtal står i fokus, för att aktivt öva och stärka sitt eget ledarskap. 

Den fysiska träffen på Bosön är tillsammans med Unga Ledare på Snö helgen där andra 
utbildningar samkörs med Framtidens ledarskap och alla deltagare har flera utbildande 
aktiviteter tillsammans. 

Kursinnehåll: 

Det individuella ledarskapet 
Utvecklande ledarskap 
Lärandeprocesser 
Idrottens och Svenska Skidförbundets strategiska plan 
Idrotten vill & Skidor vill 
Idrotten och Svenska Skidförbundets organisation 
Föreningsdemokrati 
Inkludering och normmedvetenhet 

Arrangörer: 

Svenska skidförbundets utbildare i samverkan med RF-SISU och Folkspel 

Anmälan senast 1 september 2024: 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1933014 

Frågor: 

Svenska Skidförbundets utbildningsansvarig  
Anna-Karin Jejlid anna-karin.jejlid@skidor.com 
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Utbildare: 

 Viktor Andersson - skidåkare som har avslutat en professionell karriär 
i skicross, nu är mitt högsta mål att få så många som möjligt att älska skidåkning. Därför 
vill jag lära er att kunna lära ut detta också. 

 Erica Edman här, välkomna till att anmäla er till framtidens ledare där 
ni kommer få hänga med mig. Jag är utbildad tränare och idrottsvetare och har en stor 
erfarenhet från ledar- och tränarjobb i flera olika idrotter. Jag älskar skidåkning och 
hoppas att jag ska kunna bidra med ett stort engagemang och inspiration till ert framtida 
ledarskap.  

 Jonas Wilhelmson 44 årig snowboarentusiast från Tänndalen. 
Medgrundare till snowboardklubbenx2, mångårig erfarenhet som grundskolelärare och 
coach för progession och rookiecamps. Konstnär som älskar fjällen och naturen.  

 

 

 


